

Nowa Wieś Lubińska otrzyma pieniądze



Ads by Google View ads about: »

Napisany przez Paweł Serwiński / źródło: UG, z 16-03-2010

Dwie gminne inwestycje, niezwykle ważne dla mieszkańców Nowej Wsi Lubińskiej, wsparte będą środkami unijnymi. Jak poinformowała nas rzecznicz Urzędu Gminy w Polkowicach, Nowa Wieś Lubińska otrzyma na budowę kanalizacji 9,5 miliona złotych, z czego 2,7 mln wyłoży Unia Europejska. To jednak nie koniec funduszy, jakimi zostanie zasilony budżet wsi. Modernizacji doczeka się bowiem świetlica wiejska, miejsce spotkań mieszkańców oraz sala prób zespołu Podolanki...



Nowa Wieś Lubińska jest ostatnią nieskanalizowaną miejscowością w gminie Polkowice. Dzięki pozyskaniu środków unijnych, zadanie dofinansowane zostanie z unijnego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Koszt inwestycji to niemal 9,5 mln zł, w tym z Unii otrzymamy 2,7 mln zł. - Zrealizowanie tej inwestycji znacznie polepszy codziennie życie mieszkańców. Zapewniony zostanie odbiór ścieków. Ujednolicony zostanie system ich odbioru, z korzyścią dla środowiska naturalnego - wylicza Ewa Szczecińska - Zielińska, rzecznicz magistratu.

Dodatkowo Nowa Wieś Lubińska otrzyma środki na modernizację świetlicy wiejskiej. Obiekt zyska nie tylko na wyglądzie i funkcjonalności, ale podniesie się jego bezpieczeństwo. Świetlica jest często wykorzystywana przez zespół Ludowy Podolanki i Ludowy Zespół Sportowy. Zakres prac jest bardzo duży – budynek będzie miał nowy dach, zrealizowane zostaną roboty instalacyjne, elektryczne i prace budowlano-wykończeniowe. Projekt został dofinansowany w kwocie 459 tys. zł.

Obie inwestycje są odpowiedzią na oczekiwania mieszkańców, którzy wyrażając chęć do przyłączenia go gminy Polkowice, bardzo liczyli na ich realizację.

Komentarze użytkowników

Średnia ocena użytkownika

Dodaj swój komentarz

[+] pokaż formularz

Żaden komentarz nie wystawiony

mXcomment 1.0.7...: Polish Version - JoomlaPL.com Team © 2007-2010 - visualclinic.fr
License Creative Commons - Some rights reserved

Zamknij okienko